
GIGAcontrol A
CS  Návod pro rychlé spuštění (zjednodušená 

nabídka)

Zjednodušená nabídka slouží k rychlému uvedení řídicí jednotky do provozu. Obsahuje jen níže uvedený výčet bodů nabídky. 
Další informace k jednotlivým bodům nabídky viz hlavní návod (všímejte si odkazů na stránky)!

Zjednodušené menu lze otevřít po zadání hesla (tovární nastavení: 9001). Návod pro změnu hesla viz hlavní návod, kapitola 
"Uvedení do provozu", bod nabídky "Heslo" (2570 a násl.). 

POZOR!
Tento návod pro rychlé spuštění nenahrazuje originální návod k montáži a obsluze!
V něm obsažené bezpečnostní pokyny a upozornění na nebezpečí je bezpodmínečně nutné dodržovat!

V hlavní nabídce: Zpět

V podnabídkách: Změny 
parametrů/hodnot

Výběr parametrů a potvrzení 
hodnot/nastavení

V hlavní nabídce: Další

V podnabídkách: Změny 
parametrů/hodnot

ZADÁNÍ HESLA

9001

 0110

str. 21

GIGAcontrol 1

ITA‐a‐1‐rev.a

v.1,176w.P‐21d8.2

KROKOVACÍ REŽIM
ZKONTROLOVAT KONCOVÉ POLOHY/

SMĚR OTÁČENÍ
4840

ZADÁZADÁZAD NÍ HESLAÍ HESLAÍ

0000

 0110

Zapnutí řídicí jednotky

S10686-00019-292017-0-DRE-Rev-B-CS



GIGAcontrol A
CS  Návod pro rychlé spuštění (zjednodušená 

nabídka)

0200

ZPĚT
NĚMČINA

JAZYK 

VÝBĚR

DALŠÍ

1

ZPĚT 

NASTAVIT ČAS

DALŠÍ 0300

2

ZPĚT

ZKONTROLOVAT SMĚR OTÁČENÍ

DALŠÍ 0400

3

ZPĚT

NASTAVIT

KONCOVÉ POLOHY

DALŠÍ 500

4

ZPĚT
PROVOZNÍ REŽIM

IMPULZ OTEVŘÍT / TOTMANN ZAVŘÍT
ZVOLIT/ZMĚNIT

DALŠÍ 0700

5

ZPĚT

VYBRAT BEZPEČNOSTNÍ
ZAŘÍZENÍ

DALŠÍ 1000

6

ZPĚT
AUTOMATICKY

NASTAVIT

ZAVŘENÍ

DALŠÍ 1500

7

ZPĚT

NORMÁLNÍ REŽIM

3000

8

SOMMER Antriebs- und 
Funktechnik GmbH

Hans-Böckler-Straße 21-27
73230 Kirchheim/Teck
Německo

  +49 (0)900-1800150

• 0,14 EUR/min. z německé 
pevné sítě. Ceny mobilních 
operátorů se liší.

info@sommer.eu 
www.sommer.eu

© Copyright 2016   
Všechna práva vyhrazena.


